平成１９年１２月７日

各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メディカル・ケア・サービス株式会社

代表取締役社長 山  中  一  範

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 財 務 本 部 長  石 塚  明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

（訂正）「役員の異動および執行役員の選任ならびに子会社役員の異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成１９年１１月２７日付でお知らせいたしました「役員の異動および執行役員の選任ならびに子会

社役員の異動に関するお知らせ」の記載に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

「３．執行役員の選任」の記載内容について

 （正）

氏名 新役職名 旧役職名

和田 善政 執行役員 運営事業本部 副本部長 運営事業本部 副本部長

 （誤）

氏名 新役職名 旧役職名

和田 義政 執行役員 運営事業本部 副本部長 運営事業本部 副本部長

「４．子会社役員の異動 」の記載内容について
 １）メディカル・ケア・サービス北海道株式会社
 （正）

氏名 区分 役職名

和田 善政 新任 取締役

（誤）

氏名 区分 役職名

和田 義政 新任 取締役

 ２）メディカル・ケア・サービス東北株式会社
 （正）

氏名 区分 役職名

和田 善政 新任 取締役

 （誤）

氏名 区分 役職名

和田 義政 新任 取締役

 ３）メディカル・ケア・サービス新潟株式会社
 （正）

氏名 区分 役職名

和田 善政 新任 取締役

 （誤）

氏名 区分 役職名

和田 義政 新任 取締役

以上